In Nomine Domini Arnen. 
Anno Domini 1728 die 17 Iunii.

Electio Canonica Admodum Reverendi Patris Praepositi, et eiusdem 
Reverendorum Patrum Asistentium, haec est:

Admodum Reverendus Pater Andreas habuit votum unum.
Reverendus Pater Michael habuit vota duo. 
Reverendus Pater Bernardus habuit vota tria. 
Admodum Reverendus Pater Iosephus habuit vota sex.

Ex hunc in Praepositum canonice et legitime electum liberis vocalium votis 
decernimus esse Praepositum In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Arnen.

Pro Assistentibus:
Reverendus Pater Carolus habuit votum unum.
Reverendus P. Ambrosius habuit votum unum.
Reverendus P. Paulus habuit vota duo.
Reverendus P. Bernardus habuit vota tria.
Admodum Reverendus P. Andreas habuit vota tria. 
Reverendus P. Michael habuit vota septem.
Admodum Reverendus P. Ioachimus habuit vota septem. [221]

Et hos in Assessores canonice et legitime electos liberis vocalium votis 
decernimus esse Assessores In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Arnen.

Fr Valentinus a S. Casimiro mpp.
Fr Ioannes a S. Petro mpp.
Fr Gabriel a Praesentatione mpp.
Fr Carolus a SS. Angelis mpp.
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Fr Bernardus a S. Nicolao mpp.
Fr Ambrosius a S. Luca mpp.
Fr Michael a Conceptione Assistens
Fr Paulus a Purificatione mpp.
Fr Andreas a S. Matthaeo mpp.
Fr Ioachimus a S. Anna Assistens mpp.
Fr Iosephus a Iesu Maria Praepositus mpp.
Fr Antonius Rudzieriski Commissarius Generalis mpp.

Fr Casimirus a S. Josepho Notarius Capituli mpp.

PRIVILEGIUM ALTARIUM

[Prot.Ord.204]
Altare Privilegiatum pro Conventu Corabieviensi 

Innocentius Papa XIII
Ad futuram rei memoriam saluti paterna charitate intenti sacra interdum loca 

Specialibus Indulgentiarum muneribus decoramus. Ut inde Fidelium Defunctorum 
Animae Domini nostri Iesu Christi, eiusque bonorum Suffragia meritorum consequi, 
et illis adiutae ex purgatorii poenis ad aeternam salutem per Dei misericordiam 
perduci valeant. Valentes igitur Ecclesiam Conventus Corabieviensis Ordinis 
Conceptionis Beatae Mariae Virginis Immaculatae Marianorum nuncupatorum 
Congregationis Polonae Corabieviensis Posnaniensis Dioecesis; in qua aliud altare 
non repentur Privilegiatum concessum et in ea sit altare Conceptionis Beatae Virginis 
Mariae Immaculatae hoc speciati dono illustrare dummodo in dicta ecclesia tres 
missae quotidie celebrentur, de Omnipotentis Dei micericordia, ac Beatorum Petri et 
Pauli Apostolorum eius autem confisi, ut quandocunque sacerdos saecularis aliquis 
vel regularis Missam Defunctorum in Die Commemorationis Defunctorum, et 
singulis diebus intra illam Octavam, ac in ima feria cuiuslibet hebdomadae per 
Ordinem designatum pro anima cuius Christi Fidelis, qua Deo in charitate coniuncta 
ab hac luce migraverit, ad privilegiatum altare celebrabit anima ipsa de Thesauro 
Ecclesiae per modum Suffragii Indulgentiam consequatur. Ita ut eiusdem [205] 
Domini Nostri Iesu Christi, ac Beatissimae Mariae Virginis Sanctorumque omnium 
mentis sibi suffragatum a purgatorii poenis liberetur, concedimus, et indulgemus in 
omnium faciendum non obstantem quibuscunque ad decenium valituris [validitatis?] 
tantum.